ПРАВИТЕЛЬСТВО / \ УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^^/ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2017 года № 356

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

Удмуртской Республикиот 13 июня 2017 года № 255 «О порядке

казначейского сопровождения государственных контрактов, контрактов

(договоров), а также контрактов, договоров, соглашений, заключенных в

рамках их исполнения»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в пункт 6 Порядка казначейского сопровождения

государственных контрактов, контрактов (договоров), а также контрактов,

договоров, соглашений, заключенных в рамках их исполнения, утвержденного

постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 июня 2017 года

№ 255 «О порядке казначейского сопровождения государственных контрактов,

контрактов (договоров), а также контрактов, договоров, соглашений,

заключенных в рамках их исполнения», изменение, дополнив абзац первый

после слов «государственных контрактов (контрактов, договоров)» словами

«, указанных в подпунктах 1, 2 и 4 (за исключением осуществления закупок

товаров, работ или услуг, которые относятся к сфере деятельности субъектов

естественных монополий, а также закупок у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя), не предусматривающих авансовые платежи)

пункта 2 настоящего Порядка,».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 13 июня 2017 года.

Исполняющийобязанности Предсе/

ПравительстваУдмуртскойРеспубШйи ^Ф\\ Я.В. Семенов